PAGE

[image: image1.jpg]

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
                                              РЕШЕНИЕ                         ПРОЕКТ
от  _________                                                                             № ___________
станица Полтавская
О чествовании лучших работников в номинации

«Признание, заслуженное трудом»

В связи с празднованием Дня станицы Полтавской,  в целях поощрения за заслуги в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Признать лучшими работниками в номинации «Признание, заслуженное трудом» следующих  жителей станицы Полтавской:
1.1. Капустин Константин Николаевич
1.2. Панасенко Борис Кириллович
1.3. Кравцова Ирина Сергеевна
1.4. Ханин Николай Яковлевич
1.5. Бочарова Ирина Валентиновна
1.6. Левицкий Михаил Дмитриевич
1.7. Казакова Ольга Федоровна

1.8. Коник Наталья Анатольевна
1.9. Шейкина Ольга Васильевна
1.10. Кругликова Лилия Викторовна
1.11. Заковинько Лидия Петровна
1.12. Решетняк Елена Анатольевна
1.13. Агапова Валентина Константиновна
1.14. Супряга Петр Алексеевич
1.15. Вазагова Татьяна Николаевна
1.16. Черный Александр Павлович
1.17. Шинявский Александр Николаевич
1.18. Кацеров Сергей Иванович
1.19. Каун  Павел Иванович
1.20. Коровайный Николай Федорович
1.21. Хамайко Евгений Анатольевич

1.22. Черков Алексей Александрович

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                           С. Ф. Олефиренко

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                 В. А. Побожий